این عزیزان، برخورد لازم می‌داند تا دامنشان شب پرست را هشدار دهد که چنین اقداماتی نه تنها هراسی در دل فرزندان آزاده ایران زمین ایجاد نمی‌کند، بلکه اراده و همت ایشان را برای به زیر کشاندن ستمگران بی‌سش از پی‌سش می‌سازد. اربابان قدرت را خطاب می‌کنیم که " ما را از سر بریده نترسانید". ما زنده برآنیم که آرام نگیریم.

منبع: دانشجو نیوز

وارد شده: 1 اول خرداد 1389 - 22 مه 2010